atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, 
solicitando informações referente ao Empenho nº 014509/2020. 

~ Quais os serviços prestados referentes ao período de 11 de fevereiro de 2019 á 
31 de outubro de 2019 no valor de ( 35.810,24) Trinta e Cinco Mil Oitocentos e 
Dez Reais e Vinte e Quatro Centavos. 

~ Cópia das vistorias efetuadas pelo responsável para conferir se o serviço foi 
prestado. 

Justifica-se o pedido, para o devido acompanhamento 

Nestes termos, pede deferimento. 

Pato Branco, 30 de novembro de 2020.